
                                                              
УКРАЇНА 

ГЛИБОЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ                                                       

 

від 04 серпня  2023 року               смт. Глибока                           № 19/178 

 

                                                       

Про внесення змін до рішення 31-ї сесії 8-го скликання селищної ради              

від 22.12.2022 р. № 1533-31/22 «Про бюджет Глибоцької селищної    

територіальної громади на 2023 рік» 

2450400000                                                                                                                                
код бюджету 

 

 Керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26, ст. 61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетним Кодексом України, Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про введення 

воєнного стану в Україніˮ (із змінами), постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (із змінами), 

рішенням селищної ради «Про бюджет Глибоцької селищної 

територіальної громади на 2023 рік», виконавчий комітет селищної ради  

 

Вирішив: 

 

1. Внести зміни у додаток № 2 "Розподіл видатків селищного 

бюджету на 2023рік" до рішення 31-ї сесії 8-го скликання селищної ради  

№ 1533-31/22 від 22.12.2022 р. «Про бюджет Глибоцької селищної 

територіальної громади на 2023 рік» згідно з додатком 1 до цього рішення. 

2. Внести зміни у додаток № 5 «Розподіл витрат селищного бюджету 

на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році» до рішення 31-ї 

сесії 8-го скликання селищної ради № 1533-31/22 від 22.12.2022 р. «Про 

бюджет Глибоцької селищної територіальної громади на 2023 рік» згідно з 

додатком 2 до цього рішення. 

3. Дане рішення винести на затвердження чергової сесії Глибоцької 

селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою .  

 

 

 Глибоцький селищний голова                                  Григорій ВАНЗУРЯК  
 

 



 Довідка  

 
до рішення виконавчого комітету селищної ради Про внесення змін до рішення від 

22.12.2022р. №1533-31/22 «Про бюджет Глибоцької селищної 

територіальної громади на 2023 рік» 

 

Пропонується внесення змін до селищного бюджету на 2023 рік, зокрема: 

 

Глибоцькій селищній раді (01): 

Здійснити перерозподіл планових асигнувань в межах річного обсягу між кодами 

програмної класифікації видатків, а саме зменшити по КПКВ «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад»  предмети, матеріали, обладнання та інвентар в сумі 100 000,00 грн. та 

збільшити по КПКВ «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» оплата послуг (крім комунальних) в сумі 100 000,00 грн. (Програма 

організації поховання (загиблих) військовослужбовців, учасників бойових дій 

внаслідок російської агресії та війни в Україні по Глибоцькій територіальній громаді на 

2023-2024 роки, лист Глибоцької селищної ради); 

 

 

 

В.о. начальника фінансового відділу 

Глибоцької селищної ради                                                                     Людмила ГУЦУЛЯК 


